suae, aut quasi in	<b>somnis</b>	dii eius maledixerint Christo	CD, 19/ 23
orando converterat. Admonetur in	<b>somnis</b>	propinquante Pascha, ut in	CD, 22/ 8
pridie quam baptizaretur in	<b>somnis</b>	a pueris nigris cirratis	CD, 22/ 8
nescirentur, episcopo Ambrosio per	<b>somnium</b>	revelata reperta sunt; ubi	CD, 22/ 8
in morte, sicut in	<b>somno</b>	esse quisque, donec evigilet	CD, 13/ 11
evigilet, dicitur; quamvis in	<b>somno</b>	positos dicamus dormientes, nec	CD, 13/ 11
sicuti eos, qui in	<b>somno</b>	sunt, dicimus dormientes, et	CD, 13/ 11
Et surrexit Iacob de	<b>somno</b>	suo et dixit: Quia	CD, 16/ 38
suscitavit, sed sicut a	<b>somno</b>	ipse surrexit. Stola porro	CD, 16/ 41
gravius atque vehementius quam	<b>somno</b>	suis sensibus obseratis; phantasticum	CD, 18/ 18
morte morietur tribus diebus	<b>somno</b>	suscepto; et tunc ab	CD, 18/ 23
gestarum inhaerere cupientem de	<b>somno</b>	excitaverint Septuaginta interpretes	CD, 18/ 44
canitur: Ego dormivi et	<b>somnum</b>	cepi; exsurrexi, quoniam Dominus	CD, 17/ 18
mortem et resurrectionem, sed	<b>somnum</b>	et evigilationem significasse contendunt	CD, 17/ 18
tremens, sicut etiam per	<b>somnum</b>	solebant. Stupentibus qui aderant	CD, 22/ 8
collapsa similiter velut in	<b>somnum</b>	, sana surrexit. Dum ergo	CD, 22/ 8
lassitudo fatigabat otiosum, non	<b>somnus</b>	premebat invitum. In tanta	CD, 14/ 26
dormierit et exsurrexerit, nisi	<b>somnus</b>	iste mors esset et	CD, 17/ 18
vestrum scelus est, meus	<b>somnus</b>	erit. Numquid qui dormit	CD, 17/ 18
faciebat, absumerent? Ipse postremo	<b>somnus</b>	, qui proprie quietis nomen	CD, 22/ 22
et edi. Nusquam hic	<b>sonat</b>	petitio veniae, nusquam imploratio	CD, 14/ 14
voce sine verbis, tanto	<b>sonitu</b>	, quantum nostrae aures ferre	CD, 22/ 8
igni. Sed tuba tum	<b>sonitum</b>	tristem demittet ab alto	CD, 18/ 23
ita numerosos pro arbitrio	<b>sonitus</b>	edunt, ut ex illa	CD, 14/ 24
passionem Christi foris in	<b>sono</b>	tantum vocis reprobis annuntiant	CD, 16/ 2
figuratione servierit. Diversorum enim	<b>sonorum</b>	rationabilis moderatusque concertus	CD, 17/ 14
lux libera carni Tradetur,	<b>sonites</b>	aeterna flamma cremabit. Occultos	CD, 18/ 23
ratio, quae non habet	<b>sonum</b>	strepentem atque transeuntem, sed	CD, 16/ 6
colorem sive motum sive	<b>sonum</b>	sive qualibet vi, qualibet	CD, 16/ 8
cetera quae ibi leguntur.	<b>Sophonias</b>	autem prophetae, qui cum	CD, 18/ 33
Gentium quae Ieremias et	<b>Sophonias</b>	prophetico Spiritu sint praefati	CD, 18/ 33
in eius litteris invenimus.	<b>Sophonias</b>	autem unus de minoribus	CD, 18/ 33
maxime illa, quae Graece	<b>sophrosyne</b>	, Latine "temperantia" nominatur, qua	CD, 19/ 4
intellegentia quo recedet, ubi	<b>sopietur</b>	, si aliquo morbo efficiatur	CD, 19/ 4
et intellegentia in infante	<b>sopita</b>	est quodam modo, quasi	CD, 22/ 24
mira celeritate formas capit,	<b>sopitis</b>	aut oppressis corporeis hominis	CD, 18/ 18
quando pervertitur sensus ratioque	<b>sopitur</b>	? Porro ipsa virtus, quae	CD, 19/ 4
non apparet, sciatur inesse	<b>sopitus</b>	. Propter quod eam vivam	CD, 21/ 4
iam tunc prophetari oportebat.	<b>Sopor</b>	quippe ille viri mors	CD, 22/ 17
maxime omnium nobilitatus est,	<b>sopsoi</b>	appellati sunt, quod est	CD, 18/ 24
velut Soros et Apis	<b>Sorapis</b>	primo, deinde una littera	CD, 18/ 5
lapide, quod nescio qua	<b>sorbitione</b>	insensibili stipulam non moveat	CD, 21/ 7
atque integri ab omni	<b>sorde</b>	ac labe peccati se	CD, 20/ 26
parvulis: Nemo mundus a	<b>sorde</b>	, sicut scriptum est, nec	CD, 20/ 26
et Isaias: Lavabit Dominus	<b>sordes</b>	filiorum et filiarum Sion	CD, 20/ 25
dicendum est emundari a	<b>sordibus</b>	et eliquari quodam modo	CD, 20/ 25
colligaret. Ipsa denique iam	<b>soror</b>	, quod etiam uxor fiebat	CD, 15/ 16
distributis, ut altera esset	<b>soror</b>	, altera uxor, hominum numero	CD, 15/ 16
aerarius aeramenti et ferri.	<b>Soror</b>	autem Thobel Noema. Hoc	CD, 15/ 17

hoc addidit: Etenim vere	<b>soror</b>	mea est de patre	CD, 16/ 30
quia de patre suo	<b>soror</b>	erat Abrahae, de quo	CD, 16/ 30
dedit; quod etiam maior	<b>soror</b>	eius, quamvis peperisset, imitata	CD, 16/ 38
venerunt duo, frater et	<b>soror</b>	, Paulus et Palladia, multis	CD, 22/ 8
cum consobrina, paene cum	<b>sorore</b>	fieri videbatur; quia et	CD, 15/ 16
Phryxo et Helle eius	<b>sorore</b>	, quod vecti ariete volaverint	CD, 18/ 13
factum esset, in eius	<b>sorore</b>	cernebant. Videbant enim quid	CD, 22/ 8
unus homo haberet alteram	<b>sororem</b>	, alteram uxorem, alteram consobrinam	CD, 15/ 16
suam esse dixerat, sed	<b>sororem</b>	." Deinde aedificato ibi altari	CD, 16/ 19
Ubi uxorem suam dixit	<b>sororem</b>	, nihil mentitus; erat enim	CD, 16/ 19
quod pater, ut eam	<b>sororem</b>	diceret, taceret uxorem; erat	CD, 16/ 36
regi, cur tacuisset uxorem	<b>sororemque</b>	dixisset, aperiens quid timuerit	CD, 16/ 30
duobus nati fuissent: viri	<b>sorores</b>	suas coniuges acceperunt; quod	CD, 15/ 16
quando nisi fratres et	<b>sorores</b>	ex illis duobus primis	CD, 15/ 16
quae non erant iam	<b>sorores</b>	, et non solum illud	CD, 15/ 16
exhorrere licentiam, et cum	<b>sorores</b>	accipere in matrimonium primis	CD, 15/ 16
orbe terrarum, non quidem	<b>sorores</b>	ex patre vel matre	CD, 15/ 16
filiabus suis, quando fratres	<b>sororesque</b>	connubio iungebantur. Sic et	CD, 15/ 16
consobrinas poterant accipere coniuges,	<b>sororibus</b>	matrimonio iungerentur: non iam	CD, 15/ 16
filiis suis, fratri scilicet	<b>sororique</b>	coniugibus, et pater et	CD, 15/ 16
esse dicebant. Ibi maritus	<b>sororis</b>	eius, qui eum illo	CD, 22/ 8
omnes iam sarcophagum vocant,	<b>soros</b>	dicitur graece, et ibi	CD, 18/ 5
eius esset exstructum: velut	<b>Soros</b>	et Apis Sorapis primo	CD, 18/ 5
terrenae utilem civitati vel	<b>sors</b>	aliqua reperiret, vel ille	CD, 15/ 20
et de Arcadibus, qui	<b>sorte</b>	ducti tranabant quoddam stagnum	CD, 18/ 17
requiesces et resurges in	<b>sorte</b>	tua in fine dierum	CD, 20/ 23
Deo et in quam	<b>sortem</b>	deciderit suae voluntatis arbitrio	CD, 13/ 14
super vestimentum meum miserunt	<b>sortem</b>	, quae prophetia quemadmodum impleta	CD, 17/ 17
haec temporalia bona filiorum	<b>sortem</b>	a servorum condicione distinguerent	CD, 19/ 16
Iesus Chreistos Theou huios	<b>soter</b>	, quod est latine: Iesus	CD, 18/ 23
Iesus Chreistos Theou huios	<b>soter</b>	, quod est latine: Iesus	CD, 18/ 23
constitutae, quod per totum	<b>spargatur</b>	, ut neque id pereat	CD, 22/ 20
Atheniensium populatus est; quoniam	<b>spargere</b>	latius quaslibet aquas difficile	CD, 18/ 9
multas haberet, sed singulae	<b>spargerentur</b>	in singulos ac sic	CD, 15/ 16
extremum, et omnia saeculorum	<b>spatia</b>	definita, si aeternitati interminae	CD, 12/ 13
quantitates, sed tam magna	<b>spatia</b>	, quanta illa summa comprehendit	CD, 12/ 13
et detrahantur haec tanta	<b>spatia</b>	non semel atque iterum	CD, 12/ 13
alia atque alia temporum	<b>spatia</b>	, ne aliquam Creatori coaeternam	CD, 12/ 16
usque ad mortem productiora	<b>spatia</b>	temporis agit, non lentius	CD, 13/ 10
usque ad illa caeli	<b>spatia</b>	terris exaltari licuisse, et	CD, 15/ 27
pueriliter haesitemus, unde tanta	<b>spatia</b>	terrarum atque regnorum repleri	CD, 16/ 10
sexto die, cuius nunc	<b>spatia</b>	posteriora volvuntur, secuturo deinde	CD, 20/ 7
tamen fine conclusa certi	<b>spatii</b>	terminatur, nec saltem tanta	CD, 12/ 13
innotuit, multum abhorret in	<b>spatiis</b>	temporum a probabili fide	CD, 12/ 11
senectute confecta decursis temporum	<b>spatiis</b>	interirent; tamquam cetera essent	CD, 13/ 20
qui eisdem quibus nunc	<b>spatiis</b>	et in prioribus saeculis	CD, 15/ 14
autem detrahantur retrorsus in	<b>spatio</b>	, quod a nullo coepit	CD, 12/ 13
sine illa; non eam	<b>spatio</b>	trascurrente, sed manente perpetuitate	CD, 12/ 16
quidquid temporis vivitur, de	<b>spatio</b>	vivendi demitur, et cotidie	CD, 13/ 10

invenitur, quia sine ullo	<b>spatio</b>	est, per quod transitur	CD, 13/ 11
tanto, quantum promissum fuerat,	<b>spatio</b>	dilatatum est; universos quippe	CD, 17/ 2
super Israel, tanto scilicet	<b>spatio</b>	temporis, quanto et ipse	CD, 17/ 7
refellendi sunt, qui de	<b>spatio</b>	temporum tam diversa et	CD, 18/ 40
in hebraeo quadraginta dierum	<b>spatio</b>	tenditur, in Septuaginta autem	CD, 18/ 44
sublime portantur, in illo	<b>spatio</b>	et moriantur et revivescant	CD, 20/ 20
Dominus, in ipso parvo	<b>spatio</b>	et passuros mortem et	CD, 20/ 20
saevissimum regnum licet exiguo	<b>spatio</b>	temporis sustinendum, donec Dei	CD, 20/ 23
temporis fecerit, incomparabili horarum	<b>spatio</b>	verberatur et suavitas voluptatis	CD, 21/ 11
iuventutem; quae cum fuerit	<b>spatio</b>	proprio terminata, inde iam	CD, 22/ 15
nam istae dimensiones temporalium	<b>spatiorum</b>	, quae usitate ac proprie	CD, 12/ 16
finitum; illud vero temporis	<b>spatium</b>	, quod ab aliquo initio	CD, 12/ 13
impudenter existimant, tam exiguum	<b>spatium</b>	temporis tunc annum vocatum	CD, 15/ 12
montes transcenderet universos, quando	<b>spatium</b>	nebulosi aeris huius evaderet	CD, 16/ 4
eisdem annis hoc parvum	<b>spatium</b>	superaddatur atque extra sit	CD, 20/ 13
parvum persecutionis huius hoc	<b>spatium</b>	non computandum in mille	CD, 20/ 13
et sex mensium brevissimum	<b>spatium</b>	est, computari noluisse credatur	CD, 20/ 13
intellegimus, quorum locum ac	<b>spatium</b>	tunc aqua crescendo superaverat	CD, 20/ 18
quod post dierum tantum	<b>spatium</b>	, quanto alia caro quaecumque	CD, 21/ 4
non propter aequale temporis	<b>spatium</b>	, sed propter vicissitudinem mali	CD, 21/ 11
fides, quando expectatur in	<b>spe</b>	, quod in re nondum	CD, 13/ 4
vitae discrimine sub tanta	<b>spe</b>	veniae negare non possent	CD, 13/ 7
quae nunc requiescit in	<b>spe</b>	, in meliorem reparanda sit	CD, 13/ 20
caro eorum requiescit in	<b>spe</b>	, quaslibet sine ullo iam	CD, 13/ 20
eius itidem verbis utar:	<b>Spe</b>	salvi facti sumus. Induimus	CD, 13/ 23
corporis sui; gaudent in	<b>spe</b>	, quia fietsermo, qui scriptus	CD, 14/ 9
clamat attestatio veritatis. In	<b>spe</b>	igitur vivit homo filius	CD, 15/ 18
homo filius resurrectionis; in	<b>spe</b>	vivit, quamdiu peregrinatur hic	CD, 15/ 18
invocare nomen Domini Dei.	<b>Spe</b>	enim salvi facti sumus	CD, 15/ 18
secundum Deum vivit in	<b>spe</b>	felicitationis aeternae? Nec dictum	CD, 15/ 18
huius saeculi, altera in	<b>spe</b>	Dei, tamquam ex communi	CD, 15/ 21
Domini Dei; in qua	<b>spe</b>	essent cum suis posteris	CD, 15/ 23
exierat inde animo, si	<b>spe</b>	redeundi et desiderio tenebatur	CD, 16/ 15
est, in qua certissima	<b>spe</b>	dicitur: Fiat, fiat. Illius	CD, 17/ 12
caro mea requiescet in	<b>spe</b>	; quoniam non derelinques animam	CD, 17/ 18
corruptionem. Quis in ea	<b>spe</b>	diceret requievisse carnem suam	CD, 17/ 18
eos pertinens, qui sunt	<b>spe</b>	gaudentes, in tribulatione patientes	CD, 18/ 32
temptationum periculis eruditur, sola	<b>spe</b>	gaudens, quando sanum gaudet	CD, 18/ 49
est et illud Apostoli:	<b>Spe</b>	gaudentes, in tribulatione patientes	CD, 18/ 51
affliguntur, diversa fide, diversa	<b>spe</b>	, diverso amore, donec ultimo	CD, 18/ 54
malis esse cogitur misera,	<b>spe</b>	futuri saeculi sit beata	CD, 19/ 4
habent, veras habent, ait:	<b>Spe</b>	enim salvi facti sumus	CD, 19/ 4
patientiam exspectamus. Sicut ergo	<b>spe</b>	salvi, ita spe beati	CD, 19/ 4
ergo spe salvi, ita	<b>spe</b>	beati facti sumus, et	CD, 19/ 4
in huius vitae tempore	<b>spe</b>	beati sint." Quamobrem summum	CD, 19/ 20
etiam nunc beatus potest,	<b>spe</b>	illa potius quam re	CD, 19/ 20
Res ista vero sine	<b>spe</b>	illa beatitudo falsa et	CD, 19/ 20
nunc autem ambulemus in	<b>spe</b>	et proficientes de die	CD, 21/ 15
est, inquam, bellum cum	<b>spe</b>	pacis aeternae quam sine	CD, 21/ 15

sunt, ad iustorum laborem	<b>specialiter</b>	pertinent." Praeter haec autem	CD, 22/ 23
aures, non sane in	<b>specie</b>	, sed in speciei privatione	CD, 12/ 7
quippe quae non in	<b>specie</b>	, sed in eius privatione	CD, 12/ 7
Quapropter si in illa	<b>specie</b>	, quam forinsecus corporalibus opifices	CD, 12/ 26
sibi subdita in aliqua	<b>specie</b>	humana sensus alloquatur humanos	CD, 15/ 6
tuo circa femur, potentissime.	<b>Specie</b>	tua et pulchritudine tua	CD, 17/ 16
sunt dicta, sed optandi	<b>specie</b>	prophetando praedicta. Quid ergo	CD, 17/ 19
Hanc optandi et precandi	<b>specie</b>	prophetiam per Iesum Christum	CD, 17/ 20
ista vertitur quaestio; sed	<b>specie</b>	tenuis, quae a vero	CD, 18/ 18
Sanctus, quod et columbae	<b>specie</b>	, Evangelio teste, monstratum est	CD, 20/ 30
membrorum; in qua foedissima	<b>specie</b>	oculos suorum civium non	CD, 22/ 8
tanta copia tamque mirabili	<b>specie</b>	, in sole ac luna	CD, 22/ 24
atque pictarum, in multiformi	<b>specie</b>	tot tantarumque animantium, quarum	CD, 22/ 24
in specie, sed in	<b>speciei</b>	privatione. Nemo ergo ex	CD, 12/ 7
ideo habent modum suum,	<b>speciem</b>	suam et quamdam secum	CD, 12/ 4
est, habens modum et	<b>speciem</b>	suam in genere atque	CD, 12/ 6
in eundem ordinem eandemque	<b>speciem</b>	reditura quidam philosophi crediderunt	CD, 12/ 14
Omnem naturam et omnem	<b>speciem</b>	universae creaturae non nisi	CD, 12/ 26
nescit, sed facere, accepit	<b>speciem</b>	, cum mundus fieret, rutunditas	CD, 12/ 26
nescit, sed facere, accepit	<b>speciem</b>	rutunditas oculi et rutunditas	CD, 12/ 26
tui; quoniam concupivit rex	<b>speciem</b>	tuam, quia ipse est	CD, 17/ 16
eum, et non habebat	<b>speciem</b>	neque decorem; sed species	CD, 18/ 29
statuendi corporis et movendi	<b>speciem</b>	decusque pervertet? Quid ipsius	CD, 19/ 4
coniuratis suis nisi qualemcumque	<b>speciem</b>	pacis teneant, non efficiunt	CD, 19/ 12
per fidem, non per	<b>speciem</b>	; ac per hoc omnem	CD, 19/ 14
erit cum illo per	<b>speciem</b>	. Sed hic sive illa	CD, 19/ 27
oculi corporalis currit per	<b>species</b>	corporales, nusquam tenebras videt	CD, 12/ 7
non audiendo sentitur. Sic	<b>species</b>	intelligibiles mens quidem nostra	CD, 12/ 7
Cum enim alia sit	<b>species</b>	, quae adhibetur extrinsecus cuicumque	CD, 12/ 26
non solum naturales corporum	<b>species</b>	, verum etiam ipsas animantium	CD, 12/ 26
facit: supra dicta illa	<b>species</b>	artificibus quibusque tribuatur; haec	CD, 12/ 26
universi, ita omnium animalium	<b>species</b>	aeterna intellegentia continebat: quomodo	CD, 12/ 27
gloria privabitur ab hominibus	<b>species</b>	tua et gloria tua	CD, 18/ 29
terra sitiendi: non est	<b>species</b>	illi neque gloria. Et	CD, 18/ 29
speciem neque decorem; sed	<b>species</b>	eius sine honore, deficiens	CD, 18/ 29
similes essent, non discernetur	<b>species</b>	eorum ab animalibus ceteris	CD, 21/ 8
decedentibus, aliis succedentibus oriendo	<b>species</b>	in ea perpetuitatis appareat	CD, 22/ 1
credimus, quam rerum corporalium	<b>species</b>	, quam per oculos cernimus	CD, 22/ 29
et status, sicut ipsa	<b>species</b>	, decens erit, quicumque erit	CD, 22/ 30
et cetera membra disposita	<b>speciesque</b>	ipsa ac figura et	CD, 22/ 24
et hoc eorum supplicium	<b>specimen</b>	futuri iudicii divini fuit	CD, 16/ 30
ibi omnium quanta, quam	<b>speciosa</b>	, quam certa scientia, sine	CD, 22/ 24
angelos substantiae spiritalis amore	<b>speciosarum</b>	mulierum captos earundem inisse	CD, 15/ 23
sentientibus perditum pessima in	<b>speciosis</b>	ferro vincata mors interfecit	CD, 19/ 23
Scripturae huius est, etiam	<b>speciosos</b>	corpore bonos vocare. Sed	CD, 15/ 23
calamus scribae velociter scribentis.	<b>Speciosus</b>	forma prae filii hominum	CD, 17/ 16
dicta sunt, quomodo sit	<b>speciosus</b>	forma prae filiis hominum	CD, 17/ 16
quoque maris tam grandi	<b>spectaculo</b>	, cum sese diversis coloribus	CD, 22/ 24
theatro huius mundi, cui	<b>spectaculum</b>	factus est et angelis	CD, 14/ 9

confossis, eoque modo se	<b>spectaculum</b>	considerantibus et conspicientibus	CD, 17/ 17
miseriasque proiecto atque damnato,	<b>spectanda</b>	atque sumenda divina largitate	CD, 22/ 24
sectantem, oculis fidei libentissime	<b>spectant</b>	gaudere cum gaudentibus, flere	CD, 14/ 9
primo ad passionem ipsius	<b>spectant</b>	." Sicut etiam in illo	CD, 17/ 17
sunt ad terrenam Ierusalem	<b>spectantia</b>	, aliqua ad caelestem, nonnulla	CD, 17/ 3
quae in theatri mirabilia	<b>spectantibus</b>	, audientibus incredibilia facienda et	CD, 22/ 24
devitat; magisque fert homo	<b>spectantium</b>	multitudinem, quando iniuste irascitur	CD, 14/ 19
est. Quam porro delectabiliter	<b>spectatur</b>	etiam quodcumque turbatur, et	CD, 22/ 24
revelata facie gloriam Domini	<b>speculantes</b>	in eandem imaginem transformamur	CD, 22/ 29
quod nomen latine interpretatum	<b>Speculatio</b>	est; speculatur enim futuri	CD, 17/ 16
latine interpretatum Speculatio est;	<b>speculatur</b>	enim futuri saeculi magnum	CD, 17/ 16
et: Videmus nunc per	<b>speculum</b>	in aenigmate, tunc autem	CD, 22/ 29
dixi: Videmus nunc per	<b>speculum</b>	in aenigmate, tunc autem	CD, 22/ 29
erant. Videmus nunc per	<b>speculum</b>	in aenigmate, tunc autem	CD, 22/ 29
sunt, intellecta conspiciuntur per	<b>speculum</b>	in aenigmate et ex	CD, 22/ 29
Fiat, fiat. Illius enim	<b>spei</b>	est confirmatio verbi huius	CD, 17/ 12
profertur, eloquium. Verumtamen quia	<b>spei</b>	nostrae gaudium propter Dei	CD, 22/ 21
tamen in ipsa sua	<b>spelunca</b>	solitaria, cuius, ut describitur	CD, 19/ 12
pacem, quam in sua	<b>spelunca</b>	atque in se ipso	CD, 19/ 12
ergo huius regnum dirae	<b>speluncae</b>	fuerit solitudo tamque malitia	CD, 19/ 12
Sic enim ait: In	<b>spem</b>	vitae aeternae, quam promisit	CD, 12/ 17
non in se ipso	<b>spem</b>	ponere debeat homo; maledictus	CD, 15/ 18
sicut alibi legitur, qui	<b>spem</b>	suam ponit in homine	CD, 15/ 18
ut ponerent in Deo	<b>spem</b>	suam, similes illius, qui	CD, 15/ 23
sterilis et anus iam	<b>spem</b>	prolis amiserat. Tunc et	CD, 18/ 3
sicut et ceteri, qui	<b>spem</b>	non habent. Nam si	CD, 20/ 20
Item de iudicii die	<b>spem</b>	prius dans bonis, deinde	CD, 20/ 21
quando et ipsi discipuli	<b>spem</b>	perdiderant, quam in illo	CD, 20/ 30
eis inveniatur quisquis sibi	<b>spem</b>	fructus alieni temeritate vanissima	CD, 21/ 27
scilicet tempore, quo se	<b>sperabat</b>	instaurato templo post captivitatem	CD, 18/ 45
regno terrenae Ierusalem, ubi	<b>sperabatur</b>	utique regnaturus, secutus iste	CD, 17/ 10
in nomine eius gentes	<b>sperabunt</b>	. In Hebraeo non legitur	CD, 20/ 30
in nomine eius gentes	<b>sperabunt</b>	. Per hoc certe quod	CD, 20/ 30
non illius, quam futuram	<b>speramus</b>	, et saepe illis etiam	CD, 14/ 9
autem quod non videmus	<b>speramus</b>	, per patientiam exspectamus. Nam	CD, 15/ 18
autem quod non videmus	<b>speramus</b>	, per patientiam exspectamus. Sicut	CD, 19/ 4
Iesu Christo intellegimus, quem	<b>speramus</b>	de caelo esse venturum	CD, 20/ 24
quae sempiterna promittitur, plane	<b>speranda</b>	est. Timor namque ille	CD, 14/ 9
apparuit, sed in aeternum	<b>speranda</b>	est, in qua certissima	CD, 17/ 12
in quo aeterna bona	<b>speranda</b>	sunt, omnibus domus suae	CD, 19/ 16
intercessio sit inquirenda et	<b>speranda</b>	iustorum, eis segura se	CD, 21/ 27
praedixit, in hoc credendum	<b>sperandumque</b>	convertit, acute sibi argumentari	CD, 22/ 4
Iudaei autem Christum, quem	<b>sperant</b>	, moriturum esse non sperant	CD, 17/ 18
sperant, moriturum esse non	<b>sperant</b>	. Ideo quem Lex et	CD, 17/ 18
speravit in cruce, nunc	<b>sperant</b>	gentes longe lateque diffusae	CD, 20/ 30
eam. In se namque	<b>sperant</b>	, non in ipso, et	CD, 21/ 24
est eos, qui non	<b>sperant</b>	in eum? Illa igitur	CD, 21/ 24
et in vero Christo	<b>sperantes</b>	. Quomodo autem ista venerint	CD, 17/ 10
quod sequitur: Perfecisti autem	<b>sperantibus</b>	in te. Quid est	CD, 21/ 24

est: abscondisti timentibus, perfecisti foras mittit timorem. Ideo multam multitudinem dulcedinis suae viventibus: quomodo eam perficit dulcedo quaeratur, quam perficit timentibus te, perfecisti autem adhuc mirabili caecitate alium pro veritate, resurrectione quid sacramentorum remissionem aeterni magis temptaret Deum, quam impudenter negatur. Quis enim et tabescunt? Quis, inquam, Salomone completa, tamquam id Israelitis, quia, cum eorum imperio male optaverit, cum domui promissum est, nec fecistis. Se itaque dixit videt quis, quid et et in hac terra videt quis, quid et diligit ardentissime ac fidelissime habere terrenum, ubi nihil quae sub Antichristo futura completa iam cernitur, partim iudicis Salvatoris non immerito gentes in Christi nomine qui dari potuit non dixit sperasse, quod tunc id dicitur, quod homo fructifera in domo Dei pacis meae, in quem autem ait: In quem nomen eius Enos; hic id est homo, qui Numquid enim Abel non Numquid ipse Seth non Nec dictum est: Hic nomen Domini Dei; sed: Quid sibi hoc vult: ac deinde additur: Hic filius Seth, homo qui alteram per eum, qui Seth, filius resurrectionis, et tunc vix unus latro hoc est filius resurrectionis, libertate arbitrii sui, sed vel de viribus nostris sprevisti verbum Domini, et permanet. Iste, cui dicitur:	<b>sperantibus</b> <b>sperantibus</b> <b>sperantibus</b> <b>sperantibus</b> <b>sperantibus</b> <b>sperare</b> <b>sperare</b> <b>sperare</b> <b>speraret</b> <b>speraret</b> <b>speraret</b> <b>speraretur</b> <b>speraretur</b> <b>speraretur</b> <b>sperari</b> <b>sperasse</b> <b>sperat</b> <b>sperat</b> <b>sperat</b> <b>sperat</b> <b>speratur</b> <b>speratur</b> <b>speratur</b> <b>speratur</b> <b>speraturas</b> <b>speratus</b> <b>speraverant</b> <b>speraverat</b> <b>speravi</b> <b>speravi</b> <b>speravi</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>Speravit</b> <b>Speravit</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>speravit</b> <b>speret</b> <b>speret</b> <b>speretur</b> <b>spernet</b> <b>Spernet</b>	, nisi quia illis, qui in eum perficit dulcedinem in eum. Porro autem in eum, quando quidem in eum, non quam , non in se, sed se dicant. Facta est in aeternitate debeamus, excepta supplicii." Sed iam respondeamus in Deum. De qua , quod etiam hi, qui gentes in Christi nomine nec inveniretur: Tu vero futuras, factus est gentium aeternum; ut hoc quod aliquando complendum, quia illud , quod tunc speraverant de ? Si autem quod non , insipienter sapit. An quispiam ? Si autem quod non , non absurde dici etiam amplius, quam in hoc , significatur tenebroso timore Abrahae in fine complenda. Movit esse venturus, qui etiam , quando tenebatur, ligabatur, caedebatur . Sic intellectum est et de Iuda discipuli eius vel naturalium causarum ordo in misericordia Dei; vanas , qui edebat panes meos , non congruit capiti, sed invocare nomen Domini Dei invocare nomen Domini Dei invocare nomen Domini Dei invocare nomen Domini Dei in Dominum Deum; aut , inquit, invocare nomen Domini invocare, nisi quia prophetia invocare nomen Domini Dei invocare nomen Domini Dei invocare nomen Domini Dei invocare nomen Domini Dei invocare nomen Domini Dei in cruce, nunc sperant invocare nomen Domini Dei invocare nomen Domini Dei facienda victoria vel viribus te Dominus, ne sis te Dominus, ne sis	CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 17/ 8 CD, 18/ 49 CD, 21/ 25 CD, 16/ 19 CD, 20/ 30 CD, 20/ 30 CD, 17/ 10 CD, 17/ 12 CD, 20/ 19 CD, 17/ 6 CD, 17/ 18 CD, 15/ 18 CD, 17/ 13 CD, 19/ 4 CD, 19/ 20 CD, 15/ 17 CD, 16/ 24 CD, 18/ 35 CD, 20/ 29 CD, 20/ 30 CD, 16/ 32 CD, 17/ 18 CD, 14/ 11 CD, 15/ 21 CD, 17/ 18 CD, 17/ 18 CD, 15/ 18 CD, 15/ 18 CD, 15/ 18 CD, 15/ 18 CD, 15/ 18 CD, 15/ 18 CD, 15/ 18 CD, 15/ 18 CD, 15/ 18 CD, 15/ 21 CD, 15/ 21 CD, 15/ 21 CD, 15/ 23 CD, 20/ 30 CD, 15/ 21 CD, 15/ 21 CD, 22/ 23 CD, 17/ 7 CD, 17/ 7
--	---	--	---

et qui spernit me,	<b>spernetur</b>	. Ecce dies veniunt, et	CD, 17/ 5
et qui me spernit,	<b>spernetur</b>	. Quod enim nominat domum	CD, 17/ 5
me glorificabo, et qui	<b>spernit</b>	me, spernetur. Ecce dies	CD, 17/ 5
glorificabo, et qui me	<b>spernit</b>	, spernetur. Quod enim nominat	CD, 17/ 5
sanctos amicos cura non	<b>spernitur</b>	. Verum ista liberatio, quae	CD, 21/ 27
communes habemus, auctoritatem non	<b>spernunt</b>	, sed eas male intellegendo	CD, 21/ 27
miseriam revolvatur. Atque ita	<b>spes</b>	nostrae infelicitatis est felix	CD, 12/ 21
facti sumus, ait Apostolus.	<b>Spes</b>	autem quae videtur, non	CD, 15/ 18
quae videtur, non est	<b>spes</b>	. Quod enim videt quis	CD, 15/ 18
cuius est nomen Domini	<b>spes</b>	eius, et non respexit	CD, 15/ 21
quae commendat Apostolus, fides,	<b>spes</b>	, caritas; possunt etiam multo	CD, 15/ 26
et desiderio tenebatur, quae	<b>spes</b>	et desiderium Deo iubente	CD, 16/ 15
quia non eos fallit	<b>spes</b>	, de qua dicit Apostolus	CD, 17/ 20
de qua dicit Apostolus:	<b>Spes</b>	autem non confundit; dicit	CD, 17/ 20
ab eorum rebus vanis	<b>spes</b>	nostra quid differat, quam	CD, 19/ 1
enim salvi facti sumus.	<b>Spes</b>	autem quae videtur, non	CD, 19/ 4
quae videtur, non est	<b>spes</b>	. Quod enim videt quis	CD, 19/ 4
absit) illius tanti boni	<b>spes</b>	nulla esset, malle debuimus	CD, 21/ 15
quod monstrum quoddam, quae	<b>Sphinga</b>	dicebatur, humana facie quadrupedem	CD, 18/ 13
simias et cercopithecus et	<b>sphingas</b>	si nesciremus non homines	CD, 16/ 8
in terra manus dorsi	<b>spina</b>	curvetur et hominem quodam	CD, 19/ 4
inferis loquatur et corona	<b>spinea</b>	coronetur. Ad cibum autem	CD, 18/ 23
nisi Iesus, antequam immolaretur,	<b>spinis</b>	Iudaicis coronatus? Sed divina	CD, 16/ 32
mortalium mentibus, sed et	<b>spinis</b>	coronasti et horridum fel	CD, 18/ 23
ignominiosae vestis induto et	<b>spinis</b>	coronato et calamo in	CD, 20/ 30
sensibus, lux vox, aerae	<b>spirabiles</b>	aquae potabiles, et quidquid	CD, 19/ 13
isto aere circumfuso, quem	<b>spirando</b>	ac respirando ducimus ac	CD, 13/ 24
illius, qui ubi vult	<b>spirat</b>	, tantum Christum amare possent	CD, 13/ 7
corpus animale, surget corpus	<b>spiritale</b>	, sed quia spiritui summa	CD, 13/ 20
recte per significationem eius	<b>spiritale</b>	aliquid intellegatur, salva veritate	CD, 13/ 21
iuventutis flore tenebatur, non	<b>spiritale</b>	, sed animale fuisse non	CD, 13/ 23
corpore licet animali, donec	<b>spiritale</b>	oboedientiae merito fieret, posset	CD, 13/ 23
corpus animale, surget corpus	<b>spiritale</b>	. Deinde ut hoc probaret	CD, 13/ 23
corpus animale, est et	<b>spiritale</b>	. Et ut quid esset	CD, 13/ 23
intellegi corpus hominis animale.	<b>Spiritale</b>	autem quemadmodum intellegendum esset	CD, 13/ 23
Sed non primum quod	<b>spiritale</b>	est, sed quod animale	CD, 13/ 23
sed quod animale, postea	<b>spiritale</b>	. Ubi multo apertius declaravit	CD, 13/ 23
hominem in animam viventem,	<b>spiritale</b>	autem in eo quod	CD, 13/ 23
sed potestate); postea vero	<b>spiritale</b>	, quale iam praecessit in	CD, 13/ 23
quod est animale nascendo,	<b>spiritale</b>	factum fuerit resurgendo. Ut	CD, 13/ 23
eum prius, quam peccasset,	<b>spiritale</b>	corpus habuisse et peccati	CD, 13/ 23
corpus animale, est et	<b>spiritale</b>	; sicut scriptum est: Factus	CD, 13/ 23
corpus animale, surget corpus	<b>spiritale</b>	; si est corpus animale	CD, 13/ 24
corpus animale, est et	<b>spiritale</b>	; sic et cd scriptum	CD, 13/ 24
Sed non primum quod	<b>spiritale</b>	est, sed quod animale	CD, 13/ 24
sed quod animale, postea	<b>spiritale</b>	. Primus homo de terra	CD, 13/ 24
illud, quod spiritu vivificante	<b>spiritale</b>	erit et immortale, mori	CD, 13/ 24
quia non primum quod	<b>spiritale</b>	est, sed quod animale	CD, 15/ 1
sed quod animale, postea	<b>spiritale</b>	: unde unusquisque, quoniam ex	CD, 15/ 1

non sit prius quod	<b>spiritale</b>	est; sed quod animale	CD, 18/ 11
sed quod animale, postea	<b>spiritale</b>	; quoniam sicut dicit et	CD, 18/ 11
corrumpitur, aggravat animam, sed	<b>spiritale</b>	sine ulla indigentia ex	CD, 19/ 17
corpus animale, resurget corpus	<b>spiritale</b>	. Quae sit autem et	CD, 22/ 21
Non enim animale, sed	<b>spiritale</b>	erit, habens quidem carnis	CD, 22/ 24
uteturque illis spiritus per	<b>spiritale</b>	corpus. Neque enim et	CD, 22/ 29
non corporis. Sed quia	<b>spiritale</b>	corpus nescimus quantos habebit	CD, 22/ 29
eam diligunt etiam ipsam	<b>spiritalement</b>	futuram! Sicut enim spiritus	CD, 13/ 20
possint etiam ad intellectum	<b>spiritalement</b>	referrī, masculum tamen et	CD, 14/ 22
concupiscentia carnalis contra alterius	<b>spiritalement</b>	, sicut inter se pugnant	CD, 15/ 5
ea non ad intelligentiam	<b>spiritalement</b>	revocet, si possit, aut	CD, 17/ 3
intendat accipere carnalem, sed	<b>spiritalement</b>	felicitatem. Propter quod ipse	CD, 17/ 7
eique placuerunt, pertinentes ad	<b>spiritalement</b>	Ierusalem. Quod nemini concessum	CD, 18/ 47
miscentur, ut ad intellectum	<b>spiritalement</b>	intentio sobria cum quodam	CD, 20/ 21
carnem incorruptibilem, immortalem,	<b>spiritalement</b>	resuscitabit, qui iuxta Platonem	CD, 22/ 26
aliquo delicto, vos, qui	<b>spiritalement</b>	estis, instruite huiusmodi in	CD, 14/ 9
aliquo delicto, vos, qui	<b>spiritalement</b>	estis, instruite huiusmodi in	CD, 15/ 6
nullo modo tamen dubitaverim	<b>spiritalement</b>	in ea praefiguratos additamento	CD, 16/ 24
carnales inter se dividuntur,	<b>spiritalement</b>	autem nullo modo, sive	CD, 16/ 24
oculi eius a vino	<b>spiritalement</b>	eius inebriati poculo eius	CD, 16/ 41
exordium, ubi non defuerunt	<b>spiritalement</b>	, quorum in turture et	CD, 16/ 43
tolerabilis, si aliquae deliciae	<b>spiritalement</b>	in illo sabbato adfuturæ	CD, 20/ 7
credi. Hi autem qui	<b>spiritalement</b>	sunt, istos ista credentes	CD, 20/ 7
iudicari, non etiam hic	<b>spiritalement</b>	intellegamus et sanctos, sed	CD, 20/ 21
utique ipsi oculi etiam	<b>spiritalement</b>	, quantum possunt isti quales	CD, 22/ 29
suae menti infirmitate resistentem	<b>spiritali</b>	iure cohercebant, quanto magis	CD, 13/ 20
paradiso corporali, sicut in	<b>spiritali</b>	, hoc est intellegibili, paradiso	CD, 13/ 20
resurrectionem, iam quidem in	<b>spiritali</b>	carne, sed tamen vera	CD, 13/ 22
animali et de corpore	<b>spiritali</b>	, et qui moriantur in	CD, 13/ 23
loquitur. Volens enim ab	<b>spiritali</b>	, quod in resurrectione futurum	CD, 13/ 23
iam utique in corpore	<b>spiritali</b>	quod erit in spiritum	CD, 13/ 23
moritur, ita nemo corpore	<b>spiritali</b>	nisi in Christo vivificatur	CD, 13/ 23
resistamus Apostolo, ubi ab	<b>spiritali</b>	corpore corpus animale discernens	CD, 13/ 24
peccatum, quales in corpore	<b>spiritali</b>	non habebimus omni purgato	CD, 14/ 10
paradiso et corporali et	<b>spiritali</b>	. Neque enim erat paradisi	CD, 14/ 11
esse subditus eligens de	<b>spiritali</b>	paradiso cecidit (de cuius	CD, 14/ 11
praesentiam praestantioremque naturam	<b>spiritali</b>	nequitia sibi subiecto et	CD, 14/ 11
quod caritate tamquam igne	<b>spiritali</b>	fervere debeant ministri eius	CD, 15/ 23
de carnali, sed de	<b>spiritali</b>	semine, per quod pater	CD, 16/ 16
de carnali, sed de	<b>spiritali</b>	semine, per quod pater	CD, 17/ 2
Deus, non visibili, sed	<b>spiritali</b>	atque intellegibili chrismate? Quis	CD, 17/ 16
Ecclesiam tanto viro suo	<b>spiritali</b>	conubio et divino amore	CD, 17/ 16
promissione redemptionis et dono	<b>spiritali</b>	tamquam pignore accepto legibus	CD, 19/ 17
ait Apostolus de institutione	<b>spiritali</b>	, qua homo ad pietatem	CD, 22/ 24
sancti in illo corpore	<b>spiritali</b>	, non dico quod iam	CD, 22/ 29
magis in illo corpore	<b>spiritali</b>	videbunt sancti omnia, non	CD, 22/ 29
tantum poterunt in corpore	<b>spiritali</b>	eo modo utique ipsi	CD, 22/ 29
ut homines utebantur, nondum	<b>spiritalia</b>	, sed adhuc animalia corpora	CD, 13/ 20
post resurrectionem, quae sic	<b>spiritalia</b>	erunt ut non in	CD, 13/ 22

corporibus auferetur. Unde et	<b>spiritalia</b>	erunt, non quia corpora	CD, 13/ 22
sed corpora: ita illa	<b>spiritalia</b>	vocantur corpora; absit tamen	CD, 13/ 23
sed doctis spiritu, spiritualibus	<b>spiritalia</b>	comparantes. Animalis autem homo	CD, 14/ 4
ambiguitate conspicimus; ita quaecumque	<b>spiritalia</b>	illa lumina corporum nostrorum	CD, 22/ 29
beata vita manentium, ita	<b>spiritalibus</b>	corporibus induentur, ut neque	CD, 13/ 24
verbis, sed doctis spiritu,	<b>spiritalibus</b>	spiritalia comparantes. Animalis autem	CD, 14/ 4
potui loqui vobis quasi	<b>spiritalibus</b>	, sed quasi carnalibus; et	CD, 14/ 4
pendendas esse sapienti, qui	<b>spiritalibus</b>	atque immortalibus longe melioribus	CD, 15/ 23
mutabilem creaturam loquitur, sive	<b>spiritalibus</b>	imaginibus nostro spiritui sive	CD, 16/ 6
potui vobis loqui quasi	<b>spiritalibus</b>	, sed quasi carnalibus; et	CD, 22/ 21
in corporibus immortalibus atque	<b>spiritalibus</b>	sancti, non adhuc eorum	CD, 22/ 29
spiritui serviens recte appellabitur	<b>spiritalis</b>	, non quia in spiritum	CD, 13/ 20
corporalis, quia potest etiam	<b>spiritalis</b>	intellegi; tamquam ideo non	CD, 13/ 21
propter mentis non erat	<b>spiritalis</b>	; aut vero erat spiritalis	CD, 14/ 11
spiritalis; aut vero erat	<b>spiritalis</b>	quo per interiores et	CD, 14/ 11
futurus fuerat etiam carne	<b>spiritalis</b>	, fieret etiam mente carnalis	CD, 14/ 15
post erit bonus et	<b>spiritalis</b>	: sic in universo genere	CD, 15/ 1
adversus carnem. Concupiscentia ergo	<b>spiritalis</b>	contra alterius potest pugnare	CD, 15/ 5
credendum sit angelos substantiae	<b>spiritalis</b>	amore speciosarum mulierum captos	CD, 15/ 23
noceret Deo quantumcumque vel	<b>spiritalis</b>	vel corporalis elatio? Tutam	CD, 16/ 4
re gesta sensum intellegentiae	<b>spiritalis</b>	exsculpere, servata dumtaxat primitus	CD, 17/ 3
praefiguratur perpetua divisio Israelis	<b>spiritalis</b>	ab Israele carnali." Rursus	CD, 17/ 7
regno caelorum beatitudo verissima	<b>spiritalis</b>	; qua quoniam nihil est	CD, 17/ 7
apparuit, sed caelestis ac	<b>spiritalis</b>	esset fideliter exspectanda; quam	CD, 17/ 12
Iam vero Canticum canticorum	<b>spiritalis</b>	quaedam sanctarum est voluptas	CD, 17/ 20
patiat. Sufficit enim sola	<b>spiritalis</b>	regeneratio, ne post mortem	CD, 21/ 16
21 "De novitate corporis	<b>spiritalis</b>	, in quam sanctorum caro	CD, 22/ 21
in sepulcris remansit, in	<b>spiritalis</b>	corporis novitatem ex animalis	CD, 22/ 21
ergo spiritui subdita caro	<b>spiritalis</b>	, sed tamen caro, non	CD, 22/ 21
quasi carnalibus; et homo	<b>spiritalis</b>	sic in has vita	CD, 22/ 21
erit autem etiam corpore	<b>spiritalis</b>	, cum eadem caro sic	CD, 22/ 21
autem et quam magna	<b>spiritalis</b>	corporis gratia, quoniam nondum	CD, 22/ 21
per oculos corporis etiam	<b>spiritalis</b>	nullo modo posse videri	CD, 22/ 29
si tanta erit potentia	<b>spiritalis</b>	corporis, ut corpore videatur	CD, 22/ 29
omni corpore, quocumque fuerint	<b>spiritalis</b>	corporis oculi acie perveniente	CD, 22/ 29
neglecta temperantia, qua rebus	<b>spiritaliter</b>	pulchrioribus et incorruptibiliter	CD, 12/ 8
dici possunt de intellegendo	<b>spiritaliter</b>	paradiso nemine prohibente dicantur	CD, 13/ 21
Testamentum non carnaliter, sed	<b>spiritaliter</b>	regnatur. De quo cum	CD, 17/ 7
magni. Ipsa est Sion	<b>spiritaliter</b>	; quod nomen latine interpretatum	CD, 17/ 16
et Ierusalem eodem modo	<b>spiritaliter</b>	, unde multa iam diximus	CD, 17/ 16
Quod praeceptum propheticum ita	<b>spiritaliter</b>	intellegitur, ut de huius	CD, 18/ 18
ipse quoque populus gentium	<b>spiritaliter</b>	est in filiis Abrahae	CD, 18/ 28
quorum dies festi ita	<b>spiritaliter</b>	innovantur, ut in vetustatem	CD, 18/ 31
28 "De lege Moysi	<b>spiritaliter</b>	intellegenda, ne in damnabilia	CD, 20/ 28
etiam ut discant legem	<b>spiritaliter</b>	intellegere et inveniant in	CD, 20/ 28
adhuc tempore non eam	<b>spiritaliter</b>	, sicut oportuerat, accepturos), continuo	CD, 20/ 29
venerit ergo, exponendo legem	<b>spiritaliter</b>	; quam nunc Iudaei carnaliter	CD, 20/ 29
eorum carne carnaliter, sed	<b>spiritaliter</b>	iam vivente, quantum Dominus	CD, 22/ 29
fuerat occisura, ubertatem copiarum	<b>spiritalium</b>	perdituram, quas per terrenam	CD, 18/ 32

est, et malignis servit	<b>spiritibus</b>	, iustus est? Disputatur certe	CD, 19/ 21
Si enim dicunt non	<b>spiritibus</b>	immundis, sed diis bonis	CD, 19/ 21
daemonibus pessimis et minoribus	<b>spiritibus</b>	vetabant religiosos et ipsi	CD, 19/ 23
putaret daemonibus pessimis terrenisque	<b>spiritibus</b>	, quos iste dicit minimos	CD, 19/ 23
tantum hominum corpora cum	<b>spiritibus</b>	, daemones autem spiritus sine	CD, 21/ 10
est, pro talium defunctorum	<b>spiritibus</b>	, orat Ecclesia? Quid ita	CD, 21/ 24
vocandum remissisque peccatis iustificatum	<b>Spiritu</b>	Sancto sanctis angelis in	CD, 12/ 23
fuerit ex aqua et	<b>Spiritu</b>	, non intrabit in regnum	CD, 13/ 7
esse desistent, sed quia	<b>spiritu</b>	vivificante subsistent. 23 "Quid	CD, 13/ 22
tarditatem corruptionemque carnalem	<b>spiritu</b>	vivificante passura. Tunc iam	CD, 13/ 23
eam, quae iam inerat,	<b>Spiritu</b>	Sancto vivificatam. Movet enim	CD, 13/ 24
peccasset. Nam illud, quod	<b>spiritu</b>	vivificante spiritale erit et	CD, 13/ 24
sua, hoc est Dei	<b>Spiritu</b>	, quo etiam sapienter et	CD, 13/ 24
doctis verbis, sed doctis	<b>spiritu</b>	, spiritalibus spiritalia comparantes	CD, 14/ 4
estis, instruite huiusmodi in	<b>spiritu</b>	mansuetudinis, intendens te ipsum	CD, 14/ 9
miseramque ageret servitutem, mortuus	<b>spiritu</b>	volens et corpore moriturus	CD, 14/ 15
reluctari. Neque enim de	<b>spiritu</b>	qui imperat et carne	CD, 14/ 22
estis, instruite huiusmodi in	<b>spiritu</b>	mansuetudinis, intendens te ipsum	CD, 15/ 6
eodemque conditore Christo in	<b>Spiritu</b>	praevidebantur esse ventura; ita	CD, 15/ 8
error, aliquid eos divino	<b>Spiritu</b>	, ubi sensus esset consentaneus	CD, 15/ 14
propter quod caro sunt.	<b>Spiritu</b>	Dei quippe fuerant facti	CD, 15/ 23
haeticorum genus calidum, non	<b>spiritu</b>	sapientiae, sed impatientiae, quo	CD, 16/ 2
narrandis, si adiuvante Dei	<b>Spiritu</b>	considerata tractetur, vel magis	CD, 17/ 1
postremo Dei gratiam prophetico	<b>spiritu</b>	sic locutam, a qua	CD, 17/ 4
suas tonuit, quas Sancto	<b>Spiritu</b>	cum ascendisset implevit. De	CD, 17/ 4
Dei prophetico locutus est	<b>spiritu</b>	, significans sacerdotium quod secundum	CD, 17/ 5
quod ipse David in	<b>spiritu</b>	Christum dixerit esse Dominum	CD, 17/ 14
haec, et effundam de	<b>Spiritu</b>	meo super omnem carnem	CD, 18/ 30
illis diebus effundam de	<b>Spiritu</b>	meo. 31 "Quae in	CD, 18/ 30
Ieremias et Sophonias prophetico	<b>Spiritu</b>	sint praefati." Ieremias propheta	CD, 18/ 33
ad ipsum Christum in	<b>spiritu</b>	prophetiae loquens de remissione	CD, 18/ 35
plenitudo temporis significata prophetico	<b>spiritu</b>	per os patriarchae Iacob	CD, 18/ 45
aptaverat verbo et accenderat	<b>Spiritu</b>	Sancto. Dixerat enim eis	CD, 18/ 50
comparata videantur, non prophetico	<b>Spiritu</b>	, sed coniectura mentis humanae	CD, 18/ 52
est, quod eum interficiet	<b>spiritu</b>	oris sui et evacuabit	CD, 18/ 53
carni concupiscenti adversus spiritum	<b>spiritu</b>	succumbente cadamus et ad	CD, 19/ 4
terram, quando interficiet Antichristum	<b>spiritu</b>	oris sui, ignem appellavit	CD, 20/ 12
per lavacrum regenerationis in	<b>Spiritu</b>	Sancto misso de caelo	CD, 20/ 17
quem Dominus Iesus interficiet	<b>spiritu</b>	oris sui, et evacuabit	CD, 20/ 19
emundabit de medio eorum	<b>spiritu</b>	iudicii et spiritu combustionis	CD, 20/ 25
eorum spiritu iudicii et	<b>spiritu</b>	combustionis. Nisi forte sic	CD, 20/ 25
descendunt. Quamvis ergo accepto	<b>Spiritu</b>	gratiae et misericordiae iam	CD, 20/ 30
animalia fiant, quae constant	<b>spiritu</b>	et corpore, sed, ut	CD, 21/ 10
et ipse homo cum	<b>spiritu</b>	, non corpore, sit in	CD, 21/ 10
de die in diem	<b>spiritu</b>	facta carnis mortificemus. Novit	CD, 21/ 15
sunt eius; et quotquot	<b>Spiritu</b>	Dei aguntur, hi filii	CD, 21/ 15
fuerit ex aqua et	<b>Spiritu</b>	, non intrabit in regnum	CD, 21/ 27
hanc orandi voluntatem sancto	<b>Spiritu</b>	suo fecerit. Ac per	CD, 22/ 2
eius parentes, et recepto	<b>spiritu</b>	salva facta est. Apud	CD, 22/ 8

videnda praesentia; quae tamen	<b>spiritu</b>	videre posset, etiamsi illos	CD, 22/ 29
oculis non visuros, quem	<b>spiritu</b>	semper videbunt. Sed utrum	CD, 22/ 29
visuros esse credamus, quem	<b>spiritu</b>	sine intermissione videbimus. Nisi	CD, 22/ 29
gloriam, tamquam a Domini	<b>Spiritu</b>	; nec aliter intellegimus et	CD, 22/ 29
nonne satis indicat etiam	<b>spiritu</b>	, non per corpus, corporalia	CD, 22/ 29
ergo constat corpora videri	<b>spiritu</b>	, quid si tanta erit	CD, 22/ 29
atque conspicuus, ut videatur	<b>spiritu</b>	a singulis nobis in	CD, 22/ 29
incongrue carnalis, ita caro	<b>spiritui</b>	serviens recte appellabitur spiritalis	CD, 13/ 20
corpus spiritale, sed quia	<b>spiritui</b>	summa et mirabili obtemperandi	CD, 13/ 20
et voluptas carnis, quae	<b>spiritui</b>	resisteret, sequeretur. Nam et	CD, 15/ 20
sive spiritalibus imaginibus nostro	<b>spiritui</b>	sive corporalibus vocibus corporis	CD, 16/ 6
non peribit. Erit ergo	<b>spiritui</b>	subdita caro spiritalis, sed	CD, 22/ 21
corpus, quod omni modo	<b>spiritui</b>	subditum et eo sufficienter	CD, 22/ 24
bonae voluntatis auctorem per	<b>Spiritu</b>	sanctum in eis caritate	CD, 12/ 9
sit in eis per	<b>Spiritu</b>	Sanctum, qui datus est	CD, 12/ 9
coepit caro concupiscere adversus	<b>spiritum</b>	, cum qua controversia nati	CD, 13/ 13
spiritalis, non quia in	<b>spiritum</b>	convertetur, sicut nonnulli putant	CD, 13/ 20
erunt ut non in	<b>spiritum</b>	caro vertatur." Corpora ergo	CD, 13/ 22
habent animam viventem, nondum	<b>spiritum</b>	vivificantem, animalia dicuntur corpora	CD, 13/ 23
factus est, non in	<b>spiritum</b>	vivificantem, quod ei post	CD, 13/ 23
corpora vestra per inhabitantem	<b>Spiritu</b>	eius in vobis. Tunc	CD, 13/ 23
ergo erit corpus in	<b>spiritum</b>	vivificantem, quod nunc est	CD, 13/ 23
viventem, quamvis non in	<b>spiritum</b>	vivificantem, ut tamen mortuum	CD, 13/ 23
addendo: Novissimus Adam in	<b>spiritum</b>	vivificantem, procul dubio Christum	CD, 13/ 23
ait: Novissimus Adam in	<b>spiritum</b>	vivificantem. Prius est enim	CD, 13/ 23
spiritali quod erit in	<b>spiritum</b>	vivificantem; non quia omnes	CD, 13/ 23
dicens discipulis suis: Accipite	<b>Spiritu</b>	sanctum." Unde et illud	CD, 13/ 24
Deus in faciem eius	<b>spiritum</b>	vitae, et factus est	CD, 13/ 24
dicens discipulis suis: Accipite	<b>Spiritu</b>	Sanctum. Unde tale aliquid	CD, 13/ 24
quando insufflavit dicens: Accipite	<b>Spiritu</b>	Sanctum, nimirum hoc intellegi	CD, 13/ 24
qua intellegeremus, ut dixi,	<b>Spiritu</b>	Sanctum Patri esse Filioque	CD, 13/ 24
inspiravit in faciem eius	<b>spiritum</b>	vitae 83, non ait	CD, 13/ 24
differentiam hoc vocabulum non	<b>spiritum</b>	, sed flatum appellare maluerunt	CD, 13/ 24
nostri aliquando flatum, aliquando	<b>spiritum</b>	, aliquando inspirationem vel aspirationem	CD, 13/ 24
pneuma vero numquam nisi	<b>spiritum</b>	, sive hominis (de quo	CD, 13/ 24
Dominus in Evangelio: Accipite	<b>Spiritu</b>	Sanctum, eum corporei sui	CD, 13/ 24
Latinos, non flatum, sed	<b>spiritum</b>	. Quapropter in eo, quod	CD, 13/ 24
Insufflavit in faciem eius	<b>spiritum</b>	vitae, si Graecus non	CD, 13/ 24
esset consequens, ut Creatorem	<b>Spiritu</b>	, qui proprie dicitur in	CD, 13/ 24
Sed cum dixisset, inquit,	<b>spiritum</b>	, non adderet vitae, nisi	CD, 13/ 24
vitae, nisi illum Sanctum	<b>Spiritu</b>	vellet intellegi; et cum	CD, 13/ 24
quae illi per Sanctum	<b>Spiritu</b>	datur? Hoc quid est	CD, 13/ 24
Et omnia, quae habent	<b>spiritum</b>	vitae, et omnis, qui	CD, 13/ 24
et animam viventem et	<b>spiritum</b>	vitae etiam in pecoribus	CD, 13/ 24
legitur: Omnia quae habent	<b>spiritum</b>	vitae, non Graecus pneuma	CD, 13/ 24
adderet vitae, cum dixisset	<b>spiritum</b>	? Sed intellegimus animam viventem	CD, 13/ 24
intellegimus animam viventem et	<b>spiritum</b>	vitae Scripturam suo more	CD, 13/ 24
dixit habuisse in se	<b>spiritum</b>	vitae; ubi etiam in	CD, 13/ 24
sed pneuma; non utique	<b>Spiritu</b>	Sanctum, sed eorum animam	CD, 13/ 24

animarum quaedam vita sit	<b>Spiritus</b>	Dei, sine quo animae	CD, 13/ 24
hoc intellegi voluit, quod	<b>Spiritus</b>	Sanctus non tantum sit	CD, 13/ 24
verum etiam ipsius Unigeniti	<b>Spiritus</b>	. Idem ipse quippe Spiritus	CD, 13/ 24
Spiritus. Idem ipse quippe	<b>Spiritus</b>	et Patris et Filii	CD, 13/ 24
Pater et Filius et	<b>Spiritus</b>	Sanctus, non creatura, sed	CD, 13/ 24
ore procedens substantia erat	<b>Spiritus</b>	Sancti atque natura, sed	CD, 13/ 24
est. Semper autem iste	<b>Spiritus</b>	in Scripturis sanctis Graeco	CD, 13/ 24
pneuma, quod solet dici	<b>Spiritus</b>	Sanctus, sed pneuma, quod	CD, 13/ 24
quae sunt hominis, nisi	<b>spiritus</b>	hominis qui in ipso	CD, 13/ 24
est: Quis scit si	<b>spiritus</b>	hominis ascendat sursum in	CD, 13/ 24
sursum in caelum et	<b>spiritus</b>	pecoris descendat deorsum in	CD, 13/ 24
Ignis grando, nix glacies,	<b>spiritus</b>	tempestatis 87) sive iam	CD, 13/ 24
Patris et Filii et	<b>Spiritus</b>	Sancti, ubi ipsa Trinitas	CD, 13/ 24
et ubi legitur: Deus	<b>spiritus</b>	est, et aliis plurimis	CD, 13/ 24
proprie dicitur in Trinitate	<b>Spiritus</b>	Sanctus, intellegere cogemur; quando	CD, 13/ 24
illi divinitus impertitur dono	<b>Spiritus</b>	Dei. Cum enim vivat	CD, 13/ 24
animus quid est nisi	<b>spiritus</b>	? Sed sicut loquitur Scriptura	CD, 14/ 2
quae sunt hominis, nisi	<b>spiritus</b>	hominis, qui in ipso	CD, 14/ 4
sunt, nemo scit nisi	<b>spiritus</b>	Dei. Nos autem, inquit	CD, 14/ 4
non percipit quae sunt	<b>spiritus</b>	Dei; stultitia est enim	CD, 14/ 4
concupiscit adversus spiritum et	<b>spiritus</b>	adversus carnem. Concupiscentia ergo	CD, 15/ 5
paci supernae patriae suspirantes.	<b>Spiritus</b>	autem Sanctus operatur intrinsecus	CD, 15/ 6
fuit, per quem Sanctus	<b>Spiritus</b>	id agebat, per successiones	CD, 15/ 8
post eum. Noluit enim	<b>Spiritus</b>	Dei in terrenae civitatis	CD, 15/ 15
utrum possint angeli, cum	<b>spiritus</b>	sint, corporaliter coire cum	CD, 15/ 23
Qui facit angelos suos	<b>spiritus</b>	, id est eos, qui	CD, 15/ 23
est eos, qui natura	<b>spiritus</b>	sunt, facit esse angelos	CD, 15/ 23
audeo definire, utrum aliqui	<b>spiritus</b>	elemento aereo corporati (nam	CD, 15/ 23
Dominus Deus: Non permanebit	<b>spiritus</b>	meus in hominibus his	CD, 15/ 23
Dominus Deus: Non permanebit	<b>spiritus</b>	meus in hominibus his	CD, 15/ 23
dicuntur et caro desertores	<b>spiritus</b>	et deserendo deserti. Et	CD, 15/ 23
potius per eum Dei	<b>Spiritus</b>	, quibus non solum narrentur	CD, 16/ 2
non boni aliquid, sed	<b>spiritus</b>	indicant aeris huius, pastum	CD, 16/ 24
divinitus missus in potestate	<b>Spiritus</b>	Dei superavit Pharaonis resistentes	CD, 16/ 43
die veniret de caelo	<b>Spiritus</b>	Sanctus, qui dictus est	CD, 16/ 43
quoniam littera est et	<b>spiritus</b>	non est, amissa virtute	CD, 17/ 4
enim non potuit propheticus	<b>spiritus</b>	prophetanti regi David haec	CD, 17/ 14
sed per illam Dei	<b>spiritus</b>	id agebat; nam etiam	CD, 18/ 15
quando in congregatos credentes	<b>Spiritus</b>	Sanctus, sicut a Christo	CD, 18/ 30
ergo de Christo Ieremias:	<b>Spiritus</b>	, inquit, oris nostri Christus	CD, 18/ 33
esse deberent, Sanctus utique	<b>Spiritus</b>	revelabat, alia sicut homines	CD, 18/ 38
erat; quoniam re vera	<b>Spiritus</b>	erat unus in omnibus	CD, 18/ 42
in eis unus apparuisset	<b>Spiritus</b>	sine dubitatione divinus, sed	CD, 18/ 43
prophetica esse credenda est.	<b>Spiritus</b>	enim, qui in Prophetis	CD, 18/ 43
dixisset, quia utrumque idem	<b>Spiritus</b>	diceret, et hoc ipsum	CD, 18/ 43
per homines dixerit Dei	<b>Spiritus</b>	, quidquid est in hebraeis	CD, 18/ 43
per illos Prophetas Dei	<b>Spiritus</b>	dicere. Quidquid vero est	CD, 18/ 43
quam per illos idem	<b>Spiritus</b>	dicere, sic ostendens utrosque	CD, 18/ 43
voluit unus atque idem	<b>Spiritus</b>	; sed ita ut illi	CD, 18/ 43

concordantia dicentibus unus pacis	<b>Spiritus</b>	fuit, sic et in	CD, 18/ 43
uno cuncta interpretantibus idem	<b>Spiritus</b>	unus apparuit. 44 "Quid	CD, 18/ 43
tamen unus atque idem	<b>Spiritus</b>	dixit. Longitudinem fugio, ut	CD, 18/ 44
potestate; sed accipietis virtutem	<b>Spiritus</b>	Sancti supervenientem in vos	CD, 18/ 50
et variis virtutibus et	<b>Spiritus</b>	Sancti muneribus; ut populi	CD, 18/ 50
tunc datus est etiam	<b>Spiritus</b>	Sanctus, sicut eum dari	CD, 18/ 54
et veritas habet, efficacia	<b>Spiritus</b>	Sancti; sicut autem finxit	CD, 18/ 54
scilicet quando missus est	<b>Spiritus</b>	Sanctus, id est per	CD, 18/ 54
et corpore malignus utitur	<b>spiritus</b>	? Et quis confidit hoc	CD, 19/ 4
cum, sicut idem dicit:	<b>Spiritus</b>	concupiscit adversus carnem. Haec	CD, 19/ 4
hoc vitium, contra quod	<b>spiritus</b>	concupiscat? Quod in hac	CD, 19/ 4
sibi, cum sint immundissimi	<b>spiritus</b>	, tamquam diis sacrificari volunt	CD, 19/ 21
est Deus, cuius divinus	<b>Spiritus</b>	per eos locutus est	CD, 19/ 22
audiamus erroris. Sunt, inquit,	<b>spiritus</b>	terreni minimi loco quodam	CD, 19/ 23
vel inspiravit, nisi diabolicus	<b>spiritus</b>	, tam vanum apertumque mendacium	CD, 19/ 23
moriuntur. Amodo etiam dicit	<b>Spiritus</b>	, ut requiescant a laboribus	CD, 20/ 9
mortuum est propter peccatum;	<b>spiritus</b>	autem vita est propter	CD, 20/ 15
neminem, nisi forte cui	<b>Spiritus</b>	divinus ostendit), tunc figura	CD, 20/ 16
sunt, qui primitias habentes	<b>Spiritus</b>	in semetipsis ingemescunt, adoptionem	CD, 20/ 17
ubi dicit: Non permanebit	<b>spiritus</b>	meus in hominibus istis	CD, 20/ 21
velut ignis, quando venit	<b>Spiritus</b>	Sanctus, et: Non veni	CD, 20/ 21
intellegitur Christus: Horruit, inquit,	<b>spiritus</b>	meus, ego Daniel, in	CD, 20/ 23
est et Filius et	<b>Spiritus</b>	Sanctus; neque hoc tamen	CD, 20/ 30
Deus misit me et	<b>Spiritus</b>	eius. Nempe ipse est	CD, 20/ 30
Deus misit me et	<b>Spiritus</b>	eius. Dixit hoc enim	CD, 20/ 30
Datus est in eum	<b>Spiritus</b>	Sanctus, quod et columbae	CD, 20/ 30
animalia cibus, sed ut	<b>spiritus</b>	signis, quae cuiusque delectationi	CD, 21/ 6
nec ulla ratione praediti	<b>spiritus</b>	, sicut sunt ea, quorum	CD, 21/ 7
corporalis est, possit malignos	<b>spiritus</b>	, id est daemones incorporeos	CD, 21/ 10
tamen veris modis etiam	<b>spiritus</b>	incorporeos posse poena corporalis	CD, 21/ 10
corporalis ignis affligi, si	<b>spiritus</b>	hominum, etiam ipsi profecto	CD, 21/ 10
eis nulla sunt corpora,	<b>spiritus</b>	daemonum, immo spiritus daemones	CD, 21/ 10
corpora, spiritus daemonum, immo	<b>spiritus</b>	daemones, licet incorporei corporeis	CD, 21/ 10
modus, quo corporibus adhaerent	<b>spiritus</b>	et animalia fiunt, omnino	CD, 21/ 10
sine ullo suo corpore	<b>spiritus</b>	, sicut ardebat apud inferos	CD, 21/ 10
cum spiritibus, daemones autem	<b>spiritus</b>	sine corporibus haerentes sumendo	CD, 21/ 10
concupiscit adversus spiritum et	<b>spiritus</b>	adversus carnem, multis et	CD, 21/ 15
lex iubens adsit et	<b>spiritus</b>	iuvans desit, per ipsam	CD, 21/ 16
impietatis errore, sed magna	<b>spiritus</b>	largitate opprimant, quidquid eis	CD, 21/ 16
post poenas, quas patiuntur	<b>spiritus</b>	mortuorum, impertiatur misericordia, ut	CD, 21/ 24
si hoc temporis intervallo	<b>spiritus</b>	defunctorum eiusmodi ignem dicuntur	CD, 21/ 26
nihil melius instituit quam	<b>spiritus</b>	, quibus intellegentiam dedit et	CD, 22/ 1
est sine ullo corpore	<b>spiritus</b>	, et in caelo habitantes	CD, 22/ 4
faciat etiam per martyrum	<b>spiritus</b>	, sicut per homines adhuc	CD, 22/ 9
quorum apud Deum vivunt	<b>spiritus</b>	, fabricamus; nec ibi erigimus	CD, 22/ 10
in quo voluerit vivificans	<b>spiritus</b>	? Deinde cum aera medium	CD, 22/ 11
sed tamen caro, non	<b>spiritus</b>	; sicut carni subditus fuit	CD, 22/ 21
sicut carni subditus fuit	<b>spiritus</b>	ipse carnalis, sed tamen	CD, 22/ 21
ipse carnalis, sed tamen	<b>spiritus</b>	, non caro. Cuius rei	CD, 22/ 21

concupiscere adversus spiritum et	<b>spiritus</b>	adversus carnem, ut non	CD, 22/ 23
pignus accepimus! Qualis erit	<b>spiritus</b>	hominis nullum omnino habens	CD, 22/ 24
potestate tenebrarum et accepto	<b>Spiritus</b>	pignore translati ad regnum	CD, 22/ 29
suo erunt, uteturque illis	<b>spiritus</b>	per spiritale corpus. Neque	CD, 22/ 29
ut corpore videatur et	<b>spiritus</b>	? Spiritus enim est Deus	CD, 22/ 29
corpore videatur et spiritus?	<b>Spiritus</b>	enim est Deus. Deinde	CD, 22/ 29
erit. Certe ubi volet	<b>spiritus</b>	, ibi erit protinus corpus	CD, 22/ 30
corpus; nec volet aliquid	<b>spiritus</b>	, quod nec spiritum posset	CD, 22/ 30
est, aeternam non solum	<b>spiritus</b>	, verum etiam corporis requiem	CD, 22/ 30
ab ipsa quippe incipit	<b>spirituum</b>	mutabili malum, quo minuitur	CD, 12/ 9
sive fallantur sive instinctu	<b>spirituum</b>	, quibus cura est tali	CD, 21/ 8
eo erit etiam poena	<b>spirituum</b>	malignorum? Idem quippe ignis	CD, 21/ 10
patientes nonnulli et incursus	<b>spirituum</b>	malignorum aliquando patiantur. Quae	CD, 21/ 14
servorum suorum domum suam	<b>spirituum</b>	malignorum vim noxiam perpeti	CD, 22/ 8
maculae offunduntur ex oleo	<b>splendido</b>	, similiter nigrae lineae de	CD, 21/ 7
astris. Volvetur caelum, lunaris	<b>splendor</b>	obibit; Deiciet colles, valles	CD, 18/ 23
est fervor caritatis et	<b>splendor</b>	veritatis. Montem vero umbrosum	CD, 18/ 32
omnem terram gloria tua?	<b>Splendor</b>	eius ut lumen erit	CD, 18/ 32
prae ceteris magnitudine ac	<b>splendore</b>	notissima, colorem, magnitudinem, figuram	CD, 21/ 8
tua verba mittentur. In	<b>splendorem</b>	coruscationis armorum tuorum	CD, 18/ 32
plures et fortium dividet	<b>spolia</b>	, propter quod tradita est	CD, 18/ 29
super eos, et erunt	<b>spolia</b>	his, qui serviant eis	CD, 20/ 30
modo spoliarentur, sed ipsi	<b>spolia</b>	fierent Israelitarum (hoc enim	CD, 20/ 30
inquit, homines eris capiens);	<b>spolia</b>	ergo fierent, sed in	CD, 20/ 30
non vicissim eodem modo	<b>spoliarentur</b>	, sed ipsi spolia fierent	CD, 20/ 30
corruptionem scientes nolimus corpore	<b>spoliari</b>	, sed eius immortalitate vestiri	CD, 14/ 3
gravati, in quo nolunt	<b>spoliari</b>	, sed supervestiri, ut absorbeatur	CD, 20/ 17
caput gentium; ut, qui	<b>spoliaverant</b>	Israelitas quibusque Israelitae serviant	CD, 20/ 30
me super gentes, quae	<b>spoliaverunt</b>	vos; quia qui tetigerit	CD, 20/ 30
fecit regibus Sodomorum nihilque	<b>spoliorum</b>	auferre voluit, cum rex	CD, 16/ 22
habere Christum et quibus	<b>spondeatur</b>	salus per ignis usturam	CD, 21/ 26
de sterili Sarra filium	<b>spondet</b>	patremque eum gentium statuit	CD, 16/ 26
ut alia intellegantur, quorum	<b>spondetur</b>	aeternitas." Cum igit haec	CD, 17/ 6
sancto Cantico canticorum cantat	<b>sponsa</b>	Christi, civitas Dei: Ordinate	CD, 15/ 22
Aequitas dilexit te, et	<b>sponsa</b>	, quae ibi audit: Caritas	CD, 17/ 20
nudeturque iucundius, et appareat	<b>sponsus</b>	, cui dicitur in eodem Cantico	CD, 17/ 20
ageret turbidus calor, sed	<b>spontanea</b>	potestas, sicut opus esset	CD, 14/ 26
eius filius Melicertes praecipitio	<b>spontaneo</b>	in mari perierunt et	CD, 18/ 14
et miraculorum effectrices sive	<b>spontaneorum</b>	sive cultu et ritu	CD, 21/ 7
debuit quam ipse sibi.	<b>Spontaneus</b>	est autem iste defectus	CD, 14/ 13
nisi cum a bono	<b>sponte</b>	defecit, ut mali causa	CD, 12/ 9
non utique vitiorum; sed	<b>sponte</b>	depravatus iusteque damnatus depravatos	CD, 13/ 14
lectorem utraque auctoritate non	<b>spreta</b>	ab historia sese attollere	CD, 18/ 44
amantis laudari ab hominibus	<b>spreto</b>	testimonio conscientiae; nec superbia	CD, 12/ 8
Domini ait illi: Quia	<b>sprevisti</b>	verbum Domini, sprevit te	CD, 17/ 7
revertar, inquit, tecum; quia	<b>sprevisti</b>	verbum Domini, et spernet	CD, 17/ 7
Quia sprevisi verbum Domini,	<b>sprevit</b>	te Dominus, ut non	CD, 17/ 7
impurato ore expuent venenatos	<b>sputus</b>	; dabit vero ad verbera	CD, 18/ 23
Et ecce tres viri	<b>stabant</b>	super eum, et videns	CD, 16/ 29

quoniam sanatus erat, et	<b>stabat</b>	incolumis, intuens intuentes. Quis	CD, 22/ 8
ubi nihil solidum, nihil	<b>stabile</b>	retinetur; in ea rerum	CD, 20/ 3
quibus haec inveniet, propter	<b>stabile</b>	fundamentum! Quicumque autem, non	CD, 21/ 26
quadratis fieri iubetur, undique	<b>stabilem</b>	vitam sanctorum significat; quacumque	CD, 15/ 26
et eo modo terrae	<b>stabili</b>	ac sempiternae, unde fuerant	CD, 13/ 17
alter in voluntate pudica	<b>stabilis</b>	perseveret, quid putamus esse	CD, 12/ 6
et accendebatur ut amaret,	<b>stabilis</b>	permaneret, non inde ad	CD, 14/ 13
ex ipsa. Et eorum	<b>stabilis</b>	est iste motus, quo	CD, 16/ 6
somniavit. Et ecce scala	<b>stabilita</b>	super terram, cuius caput	CD, 16/ 38
in sapientia Dei inconcussa	<b>stabilitate</b>	manentia istorum, quae cum	CD, 12/ 20
ordinatissimam pacem, ubi firmissima	<b>stabilitate</b>	potioribus inferiora subdantur, igne	CD, 21/ 15
tribulatio ab illius fundamenti	<b>stabilitate</b>	semoviti); sic tamen quasi	CD, 21/ 26
quoniam Christum in fundamento	<b>stabilter</b>	positum praecellenti caritate tenuerunt	CD, 21/ 26
quacumque enim verteris quadratum,	<b>stabit</b>	; et cetera, quae in	CD, 15/ 26
nunc regnum tuum non	<b>stabit</b>	tibi, et quaeret Dominus	CD, 17/ 6
nunc regnum tuum non	<b>stabit</b>	tibi. Stetit ergo et	CD, 17/ 6
tibi. Stetit ergo et	<b>stabit</b>	, quod in illo significatum	CD, 17/ 6
est; sed non huic	<b>stabit</b>	, quia non in aeternum	CD, 17/ 6
ad filios Israel. Et	<b>stabit</b>	et videbit et pascet	CD, 18/ 30
quaestio est. Quomodo enim	<b>stabit</b>	quod dictum est: Quis	CD, 20/ 8
me, dicit Dominus, sic	<b>stabit</b>	semen vestrum et nomen	CD, 20/ 21
erit omnia in omnibus?	<b>Stabit</b>	ergo in illa beatitudine	CD, 20/ 22
regione illarum partium, ubi	<b>stabularias</b>	mulieres imbutas his malis	CD, 18/ 18
et ad eius dexteram	<b>stabunt</b>	, nisi quia hoc loco	CD, 20/ 5
caelum. Vocabo eos, et	<b>stabunt</b>	simul, et congregabuntur omnes	CD, 20/ 30
profecto et ad dexteram	<b>stabunt</b>	et cum ceteris audient	CD, 21/ 26
novem annos eodem renatato	<b>stagn</b>	reformabantur in homines. Denique	CD, 18/ 17
sorte ducti tranabant quoddam	<b>stagnum</b>	atque ibi convertebantur in	CD, 18/ 17
eos, missus est in	<b>stagnum</b>	ignis et sulphuris, ubi	CD, 20/ 8
eos, missus est in	<b>stagnum</b>	ignis et sulphuris, quo	CD, 20/ 14
inquit, missi sunt in	<b>stagnum</b>	ignis, his nominibus significans	CD, 20/ 15
eos, missus est in	<b>stagnum</b>	ignis et sulphuris. Quod	CD, 20/ 15
scripti, missi sunt in	<b>stagnum</b>	ignis. Non Deum liber	CD, 20/ 15
gehenna illa, quod etiam	<b>stagnum</b>	ignis et sulphuris dictum	CD, 21/ 10
eos, missus est in	<b>stagnum</b>	ignis et sulphuris, quo	CD, 21/ 23
non deficient. Ibi enim	<b>stant</b>	anni, hic autem transeunt	CD, 17/ 4
versus Apollinis, qui non	<b>stante</b>	metro Latine interpretati sunt	CD, 19/ 23
universus sexus utriusque unum	<b>stantem</b>	sine deformi motu, alteram	CD, 22/ 8
serpere affectans, cui utique	<b>stanti</b>	, quoniam ipse ceciderat, invidebat	CD, 14/ 11
male latinis et non	<b>stantibus</b>	legimus per nescio cuius	CD, 18/ 23
eos quidam latinis et	<b>stantibus</b>	versibus est interpretatus, hoc	CD, 18/ 23
inquit, ad unum de	<b>stantibus</b>	, et veritatem quaerebam ab	CD, 20/ 23
est quae non erat.	<b>Stantibus</b>	enim moenibus atque domibus	CD, 21/ 24
quo nemo vel paululum	<b>stare</b>	vel aliquanto tardius ire	CD, 13/ 10
nisi per iniustitiam rempublicam	<b>stare</b>	gerique non posse, hoc	CD, 19/ 21
quia et qui videtur	<b>stare</b>	, utrum sit casurus, et	CD, 20/ 7
et: Qui se putat	<b>stare</b>	, caveat ne cadat? Puto	CD, 20/ 10
quamvis eum sana mente	<b>stare</b>	gauderent, rursus tamen propter	CD, 22/ 8
superiore loquebar loco, feci	<b>stare</b>	ambos fratres, cum eorum	CD, 22/ 8